GRAND PRIX CLOROS 2004 1ére étape
AVRY-SUR-MATRAN

COURSE A PIEDS EN TROIS ETAPES

1ére étape Avry - sur - Matran 10 km

2éme étape Matran 12,5 km 3éme étape Autigny 8,5 km
Résultats 1ére étape Avry-s-Matran

Cit Dos Nom et prénom Année CLUB

M19 JUNIORS GARCONS 1985 et avant

1 375 RENEVEY Christian 85 CA Rosé

2 23 Dessibourg Valentin OJ Moléson

3 125 CHASSOT Adrien 85 ACPM Matran
4 92 DE CHAMBRIER Simon 89

M20 MESSIEURS 1965 - 1984

1 374 MARIANO Yvan 80 AC Morat

2 97 JENNY Adrian 79 TV Wunnewil

3 370 CHARRIERE Christian 75

4 37 Kreienbihl Christian CA Marly

5 38 Merz Patrice

6 34 Huber Erich LAT Sense

7 96 HASLER Jacques 77

8 42 Piccand Cédric CA Farvagny

9 84 Gauch michel TV Alterswil
10 45 Rotzetter René-Michel
1 106 PHILIPONA Marc 70 Mahu team
12 103 PACCAUD Dimitri 81 CA Aiglon
13 24 Barras Julien
14 39 Mesot Jean-Pierre CS VALLEE DU FLON
15 99 ALBERTANO 78
16 93 CHANTON Philippe 73 CA Belfaux
17 25 Bossy Patrick
18 367 DOUGOUD Thierry 75
19 29 Dessibourg Benoit
20 33 Hayoz Patrick A.C.P. Matran
21 318 Droux Dani CS Marsens
22 94 THIERRIN Xavier 79

23 35 Jouan Patrice
24 41 Petite Xavier

25 317 Briilhart Patrice Chouettes-team
26 306 Marguet David

27 368 VENTURA Antonio 80 ACPM

28 27 Chavaillaz Christian ACP Matran

29 31 Gavillet Philippe CA Farvagny
30 117 PERRITAZ Joél 68 CARC Romont
31 46 Schmoutz Alain

32 383 ROCHAT Samuel 78 Chouet team
33 377 RAMUZ Grégoire 72

34 382 THALMANN Romain 69

35 28 Buchs Laurent

36 83 Ropraz Gérald CA Farvagny

37 49 Yerly Pierre-Benoit

Temps

37:37.20
38:12.48
47:16.02
47:20.35

31:22.81
31:40.36
32:10.95
32:23.88
32:31.59
32:57.82
33:28.94
33:56.25
34:21.21
34:42.02
34:47.03
34:57.56
35:11.52
35:18.77
35:32.46
35:45.98
36:29.54
36:45.55
36:57.97
37:05.47
38:52.09
39:01.24
39:35.08
39:39.58
39:56.88
39:57.34
40:05.40
40:16.88
41:07.82
41:17.89
41:22.05
41:25.52
41:28.49
41:39.47
41:47.94
41:56.72
42:19.26

Ecart

35.28
9:38.82
9:43.15

17.55
48.14
1:01.07
1:08.78
1:35.01
2:06.13
2:33.44
2:58.40
3:19.21
3:24.22
3:34.75
3:48.71
3:55.96
4:09.65
4:23.17
5:06.73
5:22.74
5:35.16
5:42.66
7:29.28
7:38.43
8:12.27
8:16.77
8:34.07
8:34.53
8:42.59
8:54.07
9:45.01
9:55.08
9:59.24
10:02.71
10:05.68
10:16.66
10:25.13
10:33.91
10:56.45



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

M40

32 guisolan francois
376 BLANC Jean-Luc
26 chiusolo leonardo
47 STRANGES ADRIANO
384 METTRAUX Xavier
30 Fragniére Jean-Yves
385 KOLLY Laurent
43 Piller René
119 MICHEL Pascal
369 SAUTEUR Jean-Luc
104 MADER Anton
320 Muller Frédéric
48 Weissbaum Francgois
40 Mettraux René
36 Kolly Christian
319 GUEX Bertrand
44 Progin Patrick
316 Bossel Baptiste

MESSIEURS 1955 - 1964

110 BIFARE Jean-Pierre
373 SEGHROUCHNI Hafid
60 Jenny Peter
116 BOUCHER Gilles
130 GRIVEL Jean-Louis
61 Koestinger Guido
56 GAUCH JEAN-MARC
118 MAUROUX Patrice
55 Freiburghaus Philippe
126 SAVOY Jean-Frangois
322 Buchs Willy
57 Greca Josef
86 Wenger Denis
64 OULEVEY Jean-Pierre
54 Chanez Claude
52 Bossel Jean-Noél
381 SILVA Diamantino
53 Butty Marcel
58 Gumy Dominique
59 hans-Jiirg Hurni
372 RICHARD Claude
371 BRODARD Yves
121 BERSET Laurent
50 Angéloz Henri
65 Risse Etienne
62 Lirgg Uli
107 ROBERT Jean-Luc
380 SINGY Dominique
63 Magnin Jacques
51 Bersier Christophe

129 LONGCHAMP Jean-Marc

128 DUCRET Markus

112 SCHLUP Marc-Olivier
87 Burgy Yves

105 MEER Hans

67

75
69
75

65
70

62
58

57

64

61

62

63

58
55
61

62
58

58
61
57

62

acpm

AM

Ski-club Villars-sur-Glane
ACPM Matran
ACP Matran

CA Belfaux

ACPM Matran
CA Farvagny
ACPM

CS Marsens

LAT Sense

CA Belfaux

CS Marsens

LAT Sense

CHEMINOTS FRIBOURG
ACP Matran

ACP Matran

TPF
CA Farvagny

C.A.Broyard Payerne
FSG Neirivue

SA Bulle

SFG Courtepin
CA Centre portugais Fribourg

SA Bulle

Ski-club Villars-sur-Glane
SCV

GH

ACP Matran

42:50.91
44:05.15
44:16.13
44:40.11
44:40.57
44:40.86
44:51.35
44:58.54
45:13.66
45:33.72
45:34.04
45:36.12
45:47.79
46:33.95
46:50.41
47:28.43
48:25.97
53:07.56

32:36.08
32:43.96
34:12.27
34:44.58
35:23.99
35:56.83
36:27.86
36:53.02
36:57.12
38:16.44
38:18.64
38:32.87
38:58.22
39:32.79
39:38.79
39:40.70
39:56.34
40:58.02
41:43.32
42:12.79
42:39.45
42:47.80
42:54.33
42:55.81
43:00.00
43:01.52
43:33.50
43:35.98
44:47 17
44:55.51
45:26.27
46:17.37
48:12.67
49:03.37
50:41.58

11:28.10
12:42.34
12:53.32
13:17.30
13:17.76
13:18.05
13:28.54
13:35.73
13:50.85
14:10.91
14:11.23
14:13.31
14:24.98
15:11.14
15:27.60
16:05.62
17:03.16
21:44.75

7.88
1:36.19
2:08.50
2:47.91
3:20.75
3:51.78
4:16.94
4:21.04
5:40.36
5:42.56
5:56.79
6:22.14
6:56.71
7:02.71
7:04.62
7:20.26
8:21.94
9:07.24
9:36.71

10:03.37
10:11.72
10:18.25
10:19.73
10:23.92
10:25.44
10:57.42
10:59.90
12:11.09
12:19.43
12:50.19
13:41.29
15:36.59
16:27.29
18:05.50



M50 MESSIEURS 1945 - 1954

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

M60

1
2
3
4
5
6
7
8
9

73 Stritt Karl
102 SANTOS Emilio
67 Chappuis Michel
365 Piccand Gabriel
100 AEBISCHER Théo
95 ZBINDEN Joseph
115 PAGE André
74 Wandeler Beat
88 Jacquenod jean-Daniel
72 SCHUPBACH MAX
66 Barmaverain Roland
101 EGGIMANN Ruedi
127 QUELOZ Nicolas
69 Lambelet Jean-Michel
71 Roulin Camille
386 SPACH Beat
366 SCHAFER Charles
70 Meuwly Roger
68 Emery Michel

MESSIEURS 1944 et avant

77 Wist Hugo

76 Herr Willy

98 CHENAUX Pierre

91 Overney Henri

90 Chavaillaz Bernard

75 BARRAS Sébastien

89 Chervet Roland
304 Schaller Claude
109 GAUCH Peter

F20 DAMES 1965 - 1984
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1 Vienne Laurence
310 Monney Stéphanie
2 Fragniere Ursula
3 Genoud Corinne
4 Maillard Corinne
10 Risse Marie-Claire
8 OCHIENG PERNET Awilo
5 Mauroux Marinette
308 Crausaz maryline
114 BRASEY Béatrice
379 HASSLER Isabelle
79 Roubaty Géraldine
311 Sallin Nathlie
78 Federer Gabriela
120 OBERSON Sylviane
6 Mory Géraldine
7 mory sandra
9 Papaux Carole
123 SOLDATI Marie-Claire

53

53
48
52

47
54

52
53

4

42

67
72
70

74

66

Portugais F.
CA Farvagny
CA Farvagny
LAT-Sense

Le Mouret
SV Giffers-Tentlingen

FSG Bulle

Ski-club Villars-sur-Glane
Sport et Christ

Sporting Club Broyard

Flamatt
CA Belfaux

TV Bésingen
FSG Neirivue

CA Marly

SCB broyard

TSV-Schmitten

FSG Bulle

CS Marsens
CA Marly
ACPM Matran
CA Rosé

CA Belfaux
ACPM

CS Marsens
CS Marsens
CARC Romont
Fribourg
CARC Romont

CA Farvagny
ACP Matran
ACPM MATRAN
ACPM

35:09.31
35:35.19
36:08.01
37:18.17
39:03.60
39:49.66
43:14.81
43:47.43
44:22.85
45:17.34
45:19.09
45:32.12
46:17.68
48:21.61
49:30.29
49:49.49
50:25.70
52:20.97
57:37.91

38:55.26
40:35.21
41:50.45
44:19.78
44:38.52
45:27.24
45:39.06
52:10.15
53:04.94

35:14.73
41:12.83
41:31.81
43:11.14
44:32.86
45:04.15
45:21.98
45:47.17
46:15.85
46:40.20
47:00.49
47:36.87
47:42.38
48:00.67
48:17.03
48:59.07
48:59.96
50:59.40
51:46.89

25.88
58.7
2:08.86
3:54.29
4:40.35
8:05.50
8:38.12
9:13.54
10:08.03
10:09.78
10:22.81
11:08.37
13:12.30
14:20.98
14:40.18
15:16.39
17:11.66
22:28.60

1:39.95
2:55.19
5:24.52
5:43.26
6:31.98
6:43.80
13:14.89
14:09.68

5:58.10

6:17.08

7:56.41

9:18.13

9:49.42
10:07.25
10:32.44
11:01.12
11:25.47
11:45.76
12:22.14
12:27.65
12:45.94
13:02.30
13:44.34
13:45.23
15:44.67
16:32.16



20
21
22
23

378 POFFET Sandra
307 Corpataux Nathalie
309 Maradan Véronique
312 Vez Christine

F40 DAMES 1955 - 1964

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21 Waldmeyer Jana
313 blaser anne-lise
11 Barbey Pierrette
18 Sallin Marianne
17 Rumo Liliane
108 BRODARD Monique
16 RENEVEY Nicole
14 Hochstrasser Gabriela
19 Stabrowski Danielle
15 Kolly Yvonne
111 GREMAUD Patricia
122 GENOUD Catherine
314 Troutot Claudine
124 PERLER Claudine
80 Dessibourg Jocelyne
12 Bussard Brigitte
20 Stauffer Yvette
113 RICHARD Agnés
13 Coronado Mercedes

F50 DAMES 1954 et avant

1
2

22 Malterre Monique
81 Diirst Geneviéve

PP POPULAIRES MIXTE 4 KM

A ON-

505 Gaillard Nathalie
502 Bapst Francine

509 Diirst Shadya

512 BERSET Alain

511 RENEVEY Stéphane

Soft Chrono Willy

68

56

62
62

64

61

1972
89

CA Belfaux

CA Marly

C.A.Broyard, Payerne
ACPM

Sporting Club Broyard
CA Farvagny

CS Marsens

CARC Romont

ACP Matran
CS Marsens

SA Bulle

ACP matran

CA Belfaux
CA Belfaux
CA Rosé

52:49.27
57:01.27
57:04.98
57:24.79

38:21.18
39:37.27
40:20.45
41:24.18
41:45.81
43:10.10
43:32.29
45:23.02
47:11.56
47:38.46
48:04.72
48:12.39
51:00.99
51:45.84
52:31.30
53:35.31
53:38.06
56:29.95
58:06.71

50:36.85
56:03.40

19:43.61
21:16.97
22:55.12
22:55.43
46:44.99

17:34.54
21:46.54
21:50.25
22:10.06

1:16.09
1:59.27
3:03.00
3:24.63
4:48.92
5:11.11
7:01.84
8:50.38
9:17.28
9:43.54
9:51.21
12:39.81
13:24.66
14:10.12
15:14.13
15:16.88
18:08.77
19:45.53

5:26.55

1:33.36
3:11.51
3:11.82
27:01.38



GRAND PRIX CLOROS 2004 2éme étape

MATRAN

COURSE A PIEDS EN TROIS ETAPES

1ére étape Avry - sur - Matran 10 km

2éme étape Matran 12,5 km 3éme étape Autigny 8,5 km

Résultats 2éme étape Matran

Clt Dos Nom et prénom CLUB

M19 JUNIORS GARCONS 1985 et avant

125 CHASSOT Adrien
92 DE CHAMBRIER Simon

ACPM Matran

1 335 Zbinden Michel TSV Diidingen MAHU
2 415 Kaufmann Luci LT Audacia Hochdorf
3 437 MABBOUX Joel LAT Sense

4 23 Dessibourg Valentin OJ Moléson

5 1469 ECOFFEY Yannick Hauteville

6 1472 KOLLY Lucien Hauteville

7

8

M20 MESSIEURS 1965 - 1984

1 1434 GIRARDET David Lossy
2 97 JENNY Adrian TV Wunnewil
3 37 Kreienbiihl Christian CA MARLY
4 370 CHARRIERE Christian Montevraz
5 96 HASLER Jacques
6 482 GOLLIARD Christophe CA Belfaux
7 411 Stotzer Sylvain CA Belfaux
8 34 Huber Erich LAT Sense
9 468 STURNY Florian LAT Sense
10 336 Burri Bruno TSV Diidingen MAHU
1 341 Pinho Manuel C.A.C.P.F.
12 409 Guillet Laurent CA Marly
13 42 Piccand Cédric CA Farvagny
14 1426 ROMANENS Pierre Villars-sur-Glane
15 45 Rotzetter René-Michel
16 340 Moreira Sergio C.AC.PF.
17 99 ALBERTANO David Epagny
18 408 Garin Stéphane CSVF
19 1459 HAEMMI Mario St. Ursen
20 106 PHILIPONA Marc Mahu team
21 1430 BAECHLER Christian Posieux
22 84 Gauch Michel TV Alterswil
23 410 Kolly Eric CA Farvagny
24 339 Messerli Olivier TSV Diidingen MAHU
25 318 Droux Dani CS Marsens
26 29 Dessibourg Benoit
27 467 BERSET Xavier CA Belfaux
28 39 Mesot Jean-Pierre CS VALLEE DU FLON
29 1467 TABARES MARIO C.A.C.P.F
30 93 CHANTON Philippe CA Belfaux
31 103 PACCAUD Dimitri CA Aiglon
32 24 Barras Julien
33 459 BERAUD Patrick Pringy

Temps

45:30.18
47:29.91
47:33.19
48:27.35
48:30.53
54:54.65
58:44.00

:00:34.68

40:18.79
40:44.12
41:14.81
41:30.41
41:38.33
41:42.44
41:47.99
42:05.85
43:03.29
43:17.95
43:39.04
43:40.88
43:45.62
44:05.48
44:28.63
44:54.53
44:57.03
44:57.65
44:58.24
44:59.53
45:02.96
45:10.02
45:31.65
45:36.87
45:38.82
45:43.05
45:49.23
45:50.78
45:52.35
46:31.38
46:41.39
46:59.52
47:18.56

Ecart

1:59.73
2:03.01
2:57.17
3:00.35
9:24.47
13:13.82
15:04.50

25.33

56.02
1:11.62
1:19.54
1:23.65
1:29.20
1:47.06
2:44.50
2:59.16
3:20.25
3:22.09
3:26.83
3:46.69
4:09.84
4:35.74
4:38.24
4:38.86
4:39.45
4:40.74
4:4417
4:51.23
5:12.86
5:18.08
5:20.03
5:24.26
5:30.44
5:31.99
5:33.56
6:12.59
6:22.60
6:40.73
6:59.77



34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

25 Bossy Patrick
474 GENOUD Patrik
33 Hayoz Patrick
1501 THORIMBERT Christian
367 DOUGOUD Thierry
442 AEBY Patrik
484 BOURQUI Benoit
454 WOHLHAUSER Ewald
472 MATHYS Roland
94 THIERRIN Xavier
38 Merz Patrice
451 SCHORNOZ Béat
1464 THOMET Samuel
477 FASEL Angelo
305 Singy Nicolas
407 Droux Dominique
490 ROUILLER Jacques
466 PYTHON Vincen
413 Witschard Jean-Pierre
444 IRRAUSCH Frank
41 Petite Xavier
1471 DOUSSE Georges
317 Briilhart Patrice
405 Bifrare Frédéric
31 Gavillet Philippe
83 Ropraz Gérald
35 Jouan Patrice
306 Marguet David
377 RAMUZ Grégoire
117 PERRITAZ Joél
441 CHOFFLON Olivier
27 Chavaillaz Christian
1468 BOURQUI Didier
1462 GULIN Carlos
28 Buchs Laurent
46 Schmoutz Alain
104 MADER Anton
1460 POCHON Michel
492 SCIBOZ Raphael
406 DOS SANTOS BELARMINO
300 Brulhart Yann
384 METTRAUX Xavier
1429 NOSER Christian
448 MEUWLY Bruno
485 MARCHET Bernard
32 Guisolan Francois
1473 GABRIEL Laurent
439 BURGISSER Beat
338 Jungo Fabian
43 Piller René
385 KOLLY Laurent
47 Stranges Adriano
30 Fragniére Jean-Yves
36 Kolly Christian
498 BAPST Eric
48 Weissbaum Frangois

CS Marsens
A.C.P. Matran
Sorens

CA Marly
CARC

TSV Heitenried
TSV Heitenried

Cousset

Belfaux

TSV Heitenried
Villarlod

scb

Barberech
Vuisteren

CA Belfaux

La Tour-de-Tréme

Marly
Chouettes-team
CARC Romont
ca farvagny

ca farvagny

CARC Romont
ca farvagny
ACP matran
Courtepin
Romont

CA Belfaux
Grolley
Bulle

ACP matran

Bonnefontaine

Belfaux

Farvagny

ACPM

Hauteville

LAT Sense

TSV Diidingen MAHU
ACPM MATRAN

Ski-club Villars-sur-Glane
AM

CA Farvagny

47:19.16
47:23.54
47:34.00
47:41.35
48:00.87
48:01.74
48:16.85
48:19.50
48:42.04
48:48.29
48:49.09
48:50.67
49:06.91
49:27.58
49:29.28
49:31.06
49:31.75
49:47.20
50:11.37
50:15.35
50:51.80
51:05.00
51:06.34
51:10.86
51:33.65
51:40.80
51:54.99
51:56.28
52:20.24
52:33.39
52:53.81
53:10.00
53:22.26
53:54.03
53:55.93
54:18.48
54:26.74
54:31.92
54:37.64
54:58.27
55:01.00
55:13.91
55:39.78
55:55.24
55:59.09
56:41.00
57:15.04
57:21.65
57:35.68
57:54.00
58:02.36
58:46.19
59:09.38
59:15.80
1:00:09.03
1:00:15.85

7:00.37
7:04.75
7:15.21
7:22.56
7:42.08
7:42.95
7:58.06
8:00.71
8:23.25
8:29.50
8:30.30
8:31.88
8:48.12
9:08.79
9:10.49
9:12.27
9:12.96
9:28.41
9:52.58
9:56.56
10:33.01
10:46.21
10:47.55
10:52.07
11:14.86
11:22.01
11:36.20
11:37.49
12:01.45
12:14.60
12:35.02
12:51.21
13:03.47
13:35.24
13:37.14
13:59.69
14:07.95
14:13.13
14:18.85
14:39.48
14:42.21
14:55.12
15:20.99
15:36.45
15:40.30
16:22.21
16:56.25
17:02.86
17:16.89
17:35.21
17:43.57
18:27.40
18:50.59
18:57.01
19:50.24
19:57.06



90
91
92
93
94
95
96

M40
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43
44
45
46

40 Mettraux René
320 Muller Frédéric
412 Ulrich Thomas
487 SAUTEUR Jean-Luc
319 GUEX Bertrand
44 Progin Patrick
119 MICHEL Pascal

MESSIEURS 1955 - 1964

347 Hasler Marius

110 BIFARE Jean-Pierre

373 SEGHROUCHNI Hafid

445 POCHON Patrick
60 Jenny Peter

116 BOUCHER Gilles

351 Pittet André

324 Heazeli markus

130 GRIVEL Jean-Louis
61 Koestinger Guido

473 BRULHARDT Heinz

452 BOSSEL Claude

343 Blanc Jean-Michel

55 Freiburghaus Philippe

402 Sugnaux Maurice
118 MAUROUX Patrice
476 AEBSCHER Christian
56 Gauch Jean-Marc
470 MERTENAT Michel

393 BACHMANN JEAN-BERNARD

350 Perritaz Dominique

126 SAVOY Jean-Frangois

403 Voillat Frangois
1428 BACHMANN Rolf
57 Greca Josef
399 Schafer Reto
344 Bobe Gilles
457 SANTOS Celestino
52 Bossel Jean-Noél
394 Buttigieg Jean-Pierre
1463 MAURON Gérard
397 Frick Rainer
64 Oulevey Jean-Pierre
53 Butty Marcel
353 Silva Diamantino
348 Michel Remy
1481 BARRAS Michel
325 Alvarez José
59 hans-Jiirg Hurni
469 SCHNEUMLY Adrian
58 Gumy Dominique
1470 YERLY Christian
342 Beaud Simon
475 KOLLY Daniel
62 Lirgg Uli
65 Risse Etienne

ACPM Matran

Le Mouret
ACPM

ACP Matran

TSV Diidingen MAHU
CS Marsens

SA Bulle

LAT Sense

CA Belfaux
CSVF

CS Marsens

CS Marsens

LAT Sense

TSV Heitenried
Carc Romont
C.A.C.P.F.

ACP matran
CARC ROMONT
ACP Matran

CS Vallée du Flon
CHEMINOTS FRIBOURG
Marly

CA MARLY

CA Marly

CABelfaux
Heitenried

ca farvagny
TSV Heitenried
C.AC.P.F.
Fribourg

CA Belfaux

Méziéres

CA Farvagny
C.A.Broyard Payerne

C.A.C.P.F.
C.A.C.P.F.
Hauteville
C.A.C.P.F.

TSV Heitenried
Lovens

CA Belfaux
CA Farvany

1:00:34.00
1:01:13.78
1:01:14.57
1:01:18.84
1:02:48.00
1:03:16.01
1:09:39.00

39:44.53
41:45.32
43:11.99
43:14.17
44:33.21
44:40.95
44:46.95
45:16.44
45:34.46
45:59.25
47:14.58
47:24.66
47:32.04
47:35.00
47:35.61
47:39.56
47:45.39
48:44.12
48:46.75
49:00.44
49:09.60
49:13.51
49:26.21
49:56.43
50:05.38
50:37.73
50:43.02
50:44.84
50:47.61
50:48.38
50:56.14
51:02.93
51:07.62
51:59.38
52:12.96
52:27.16
52:39.84
52:56.20
52:57.29
52:57.97
53:19.47
53:20.65
53:24.25
54:15.34
54:36.88
54:40.50

20:15.21
20:54.99
20:55.78
21:00.05
22:29.21
22:57.22
29:20.21

2:00.79
3:27.46
3:29.64
4:48.68
4:56.42
5:02.42
5:31.91
5:49.93
6:14.72
7:30.05
7:40.13
7:47.51
7:50.47
7:51.08
7:55.03
8:00.86
8:59.59
9:02.22
9:15.91
9:25.07
9:28.98
9:41.68
10:11.90
10:20.85
10:53.20
10:58.49
11:00.31
11:03.08
11:03.85
11:11.61
11:18.40
11:23.09
12:14.85
12:28.43
12:42.63
12:55.31
13:11.67
13:12.76
13:13.44
13:34.94
13:36.12
13:39.72
14:30.81
14:52.35
14:55.97



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

M50
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25
26
27
28
29
30

121 BERSET Laurent
49 Yerly Pierre-Benoit
453 KOLLY Kurt
107 ROBERT Jean-Luc
50 Angéloz Henri
363 Castella Joseph
364 INCONNU
51 Bersier Christophe
63 Magnin Jacques
450 MOULLET Roland
398 Rosset Claude
1433 MORNOD Gérard
87 Burgy Yves
493 RISSE Jean-Marie
480 NESTOLA Marcello
129 LONGCHAMP Jean-Marc
112 SCHLUP Marc-Olivier
458 MICHEL Nicolas
1479 CLERC Willy
404 Waeber René
1476 KOLLY Michel
449 CORPATAUX Pascal
901 Chassot Bernard

MESSIEURS 1945 - 1954

479 MARCHON Michel
391 Terreaux Bernard
73 Stritt Karl
102 SANTOS Emilio
67 Chappuis Michel
365 Piccand Gabriel
463 THOMET Guy
436 AEBY Pierre
95 ZBINDEN Joseph
389 Baudois Jacques
357 Rast Jacques
356 Currat Christian
446 WIDER Marcel
390 Remy Charles-Henri
1500 TRAMAUX Walter
100 AEBISCHER Théo
435 Jungo Félix
1427 KNOPF Jean-Claude
74 Wandeler Beat
101 EGGIMANN Ruedi
1474 PASQUIER Henri
66 Barmaverain Roland
115 PAGE André
1466 PETRULLI Salvatore
72 SCHUPBACH MAX
88 Jacquenod jean-Daniel
71 Roulin Camille
489 SUTER Hanjorg
127 QUELOZ Nicolas

460 CHARRIERE Jean-Frangois

SFG Courtepin

TSV Dudinge

SA Bulle

CA Centre portugais Fribourg
FSG Neirivue

CA Farvagny
individuel
Cheivy

ACP matran
Pont-laVille
Matran
Ski-club Villars-sur-Glane
GH

ca farvagny
Hauteville
Lat Sensee
Marly

Matran
Matran

FSG BROC
ca farvagny

Portugais F.
ca farvagny
ca farvagny
CA Belfaux

Marly

CARC Romont
C.A.C.P.F.

CS Vallée du Flon
Carc Romont
CABelfaux
Estavayer-le-Lac
LAT-Sense

CA Belfaux
Corpataux

SV Giffers-Tentlingen
FSG Bulle
Hauteville

Le Mouret
Courtamon

Sporting Club Broyard
CA Rose

Ski-club Villars-sur-Glane
Farvagny

54:47.41
54:55.95
55:12.87
55:26.39
55:34.26
55:35.00
56:54.01
57:47.61
57:55.76
58:12.08
58:38.08
59:18.80
:00:24.00
:00:33.25
:00:40.44
:00:52.27
:00:53.71
:01:16.10
:01:27.93
:03:45.77
:07:48.84
:07:55.55
:16:32.00

s T . e e e e e e e e

43:33.01
44:37.19
46:00.13
46:01.53
46:47.67
47:36.58
49:41.15
50:04.11
50:18.74
50:29.43
51:21.99
52:29.86
52:54.87
53:10.85
53:23.01
53:59.37
54:32.78
54:46.19
55:18.63
56:29.24
56:30.29
56:39.04
57:32.56
58:53.67
59:42.86
59:45.41
1:00:06.73
1:00:38.54
1:03:02.23
1:03:05.65

15:02.88
15:11.42
15:28.34
15:41.86
15:49.73
15:50.47
17:09.48
18:03.08
18:11.23
18:27.55
18:53.55
19:34.27
20:39.47
20:48.72
20:55.91
21:07.74
21:09.18
21:31.57
21:43.40
24:01.24
28:04.31
28:11.02
36:47.47

1:04.18
2:27.12
2:28.52
3:14.66
4:03.57
6:08.14
6:31.10
6:45.73
6:56.42
7:48.98
8:56.85
9:21.86
9:37.84
9:50.00
10:26.36
10:59.77
11:13.18
11:45.62
12:56.23
12:57.28
13:06.03
13:59.55
15:20.66
16:09.85
16:12.40
16:33.72
17:05.53
19:29.22
19:32.64



31
32
33
34
35
36

M60
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10
11
12
13

495 BROCHARD Jean-Michel
69 Lambelet Jean-Michel
464 DUMONT Daniel
70 Meuwly Roger
462 CHATAGNY Bernard
68 Emery Michel

MESSIEURS 1944 et avant

77 Wiist Hugo
76 Herr Willy
1432 SCARFO Vincent

387 Jeanbourquin Gervais
455 PERLER Moritz

98 CHENAUX Pierre
359 Repond Bernard
388 Schelbach Jacques

91 Overney Henri

75 BARRAS Sébastien

90 Chavaillaz Bernard

89 Chervet Roland
109 GAUCH Peter

F19 JUNIORS FILLES 1985 et aprés

1
2

333 Boschung Debora
414 Hayoz Annabel

F20 DAMES 1965 - 1984
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-
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

1 Vienne Laurence
1461 JOYE Karine
432 Suter Valérie
430 Reber Simone
327 Herzog Esther
429 Piller Isabelle
2 Fragniere Ursula

426 Aebischer Marie-Madeleine

3 Genoud Corinne
1431 REBETEY Joélle
447 PICCARD Aline
428 Miiller Catherine
8 Ochieng Pernet Awilo
10 Risse Marie-Claire
433 Thiirler Soraya
1477 BRODARD Valérie

471 KUNZ PHILIPONA Christine

5 Mauroux Marinette
114 BRASEY Béatrice
326 Defferrard Isabelle
465 MARILLEY Sandra
486 DEFFERRAD Elisabeth
329 Zosso Bettina
379 HASSLER lIsabelle
79 Roubaty Géraldine
1478 GOBET Carole

Vuis-ogoz
Sport et Christ
Fleurier

CA Belfaux
CA Rosé

TV Bésingen
FSG Neirivue
Cugy

CA Matran
TSV Heitenried

SFG Charmey
c a Belfaux
CA MARLY

SCB broyard
TSV-Schmitten

TSV Diidingen MAHU
LAT Sense

FSG Bulle
Chatonnay

CA Rosé

CA Belfaux
TSV Diidingen MAHU
CA Belfaux

CS Marsens
TSV Heitenried
CA MARLY
Belfaux

SA Bulle

CA MARLY

CA Belfaux
CA Rosé
Vuadens
Heitenried

CS Marsens
acpm

CS Marsens
CARC
Villars-sur-Glan

TSV Diidingen MAHU
CARC Romont
Fribourg

Romont

1:03:43.56
1:04:58.23
1:08:01.51
1:09:48.15
1:10:56.14
1:15:55.36

49:52.30
51:48.94
52:17.33
55:45.82
55:57.48
56:00.74
56:22.63
56:47.61
57:57.94
59:16.45
1:00:02.04
1:00:04.02
1:09:49.91

52:22.93
58:13.22

46:40.78
49:10.75
49:39.07
50:49.62
51:08.66
52:11.57
54:19.81
54:46.80
55:50.24
56:45.14
57:52.95
58:01.27
58:12.70
58:16.46
58:55.88
58:57.02
58:58.56
59:39.00
59:50.60
1:01:49.67
1:01:54.91
1:02:14.82
1:02:27.32
1:02:29.03
1:03:07.91
1:03:31.38

20:10.55
21:25.22
24:28.50
26:15.14
27:23.13
32:22.35

1:56.64
2:25.03
5:53.52
6:05.18
6:08.44
6:30.33
6:55.31
8:05.64
9:24.15
10:09.74
10:11.72
19:57.61

5:50.29

2:29.97
2:58.29
4:08.84
4:27.88
5:30.79
7:39.03
8:06.02
9:09.46
10:04.36
11:12.17
11:20.49
11:31.92
11:35.68
12:15.10
12:16.24
12:17.78
12:58.22
13:09.82
15:08.89
15:14.13
15:34.04
15:46.54
15:48.25
16:27.13
16:50.60



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

120 OBERSON Sylviane
431 Roulin Anita
427 Grand Marion
360 Bugnon Marie-Noel
9 Papaux Carole
123 SOLDATI Marie-Claire
7 Mory Sandra
378 POFFET Sandra
434 Zahno-Bracher Monika
328 Poppiti Silvia
478 Helfer Nadine
438 GIRARDET Marie-Estelle

F40 DAMES 1955 - 1964
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

21 Waldmeyer Jana
11 Barbey Pierrette
17 Rumo Liliane
331 Kaltenrieder Margrit
440 LIERNI Fabienne
18 Sallin Marianne
16 Renevey Nicole
424 Remy de vito Giuseppina
425 Terrapon Georgette

422 KAELIN-LURATI Dominique

416 Burri Esther
108 BRODARD Monique
421 Imhof Claudine
361 Philipona Catherine
14 Hochstrasser Gabriela
19 Stabrowski Danielle
1475 DROMPT Isabelle
332 Santos Maria
122 GENOUD Catherine
15 Kolly Yvonne
420 Grobety Annick Annick
111 GREMAUD Patricia
1435 CHOPARD Chantal
330 Beaud Christine
124 PERLER Claudine
12 Bussard Brigitte
20 Stauffer Yvette
483 GOBAT Catherine
488 GERBER Anita
417 Crausaz Véronique
13 Coronado Mercedes
113 RICHARD Agnés
80 Dessibourg Jocelyne
902 Chassot Nicole
418 Dorand Marie-Christine

F50 DAMES 1954 et avant

1
2
3

494 BERSET Solange
22 Malterre Monique
81 Diirst Geneviéve

CA Farvagny
Villarlod

CA Farvagny
CARC Romont
acpm

ACPM MATRAN

TSV Heitenried

TSV Diidingen MAHU
CARC Romont
Belfaux

CA Belfaux

TSV Diidingen MAHU
ACPM

CA Marly
C.A.Broyard, Payerne
CABelfaux

C.S.V.F

CA Marly

TSV Heitenried

Carc Romont

CA Favagny

ACPM

Sporting Club Broyard
Villarvolard

C.A.C.P.F.

ca farvagny
SCB

CS Marsens
Fribourg

CA Belfaux

CS Marsens
LAT Sense
farvagny
SA Bulle
ACP Matran

Matran
C.A. Belfaux

CA Belfaux

ACP matran

:03:58.82
:04:50.11
:05:08.62
:05:36.06
:05:44.89
:06:50.09
:07:07.00
:07:40.95
:09:52.89
:11:57.74
:12:05.66
:19:07.10
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49:39.92
52:45.78
53:35.20
54:09.32
54:14.13
54:48.13
55:14.87
55:20.62
55:59.92
56:19.17
57:10.71
57:18.09
58:13.75
58:33.73
59:39.00
:00:05.40
:01:08.20
:01:25.51
:01:58.42
:03:42.48
:04:45.36
:05:06.53
:05:53.87
:06:34.66
:06:51.14
:08:58.44
:08:59.26
:09:59.19
:12:01.53
:13:37.71
:14:51.39
:15:06.43
:16:18.00
:16:31.00
:27:55.73

59:53.06
1:06:22.19
1:13:47.19

17:18.04
18:09.33
18:27.84
18:55.28
19:04.11
20:09.31
20:26.22
21:00.17
23:12.11
25:16.96
25:24.88
32:26.32

3:05.86
3:55.28
4:29.40
4:34.21
5:08.21
5:34.95
5:40.70
6:20.00
6:39.25
7:30.79
7:38.17
8:33.83
8:53.81
9:59.08
10:25.48
11:28.28
11:45.59
12:18.50
14:02.56
15:05.44
15:26.61
16:13.95
16:54.74
17:11.22
19:18.52
19:19.34
20:19.27
22:21.61
23:57.79
25:11.47
25:26.51
26:38.08
26:51.08
38:15.81

6:29.13
13:54.13



PP POPULAIRES MIXTE 4 KM
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10
11
12
13
14
15

Abandon

Soft Chrono Willy 12juin2004 derniére modif.

515 Guex Benoit

521 LONGCHAMP Gaél
497 BAPST Gilles

523 RICHARD Jean-Marc
505 Gaillard Nathalie
509 Diirst Shadya

513 Blanc Amandine
507 Python Tatiana
522 BUTTY Céline

502 Bapst Francine
501 Andrey Sophie
481 STERN Marianne
491 RAPPO Johnny
514 Guex Sophie

520 CHASSOT Justine

461 MORAND Benoit

ca Fribourg
Matran
Pont-la-ville

CA Belfaux

Onnens

Lentigny

Matran

Bulle

28:15.57
28:16.53
30:10.86
30:20.70
32:56.53
35:10.12
35:55.05
35:56.45
35:57.66
37:14.02
37:50.87
39:31.62
41:04.28
43:08.94
43:09.92

0.96
1:55.29
2:05.13
4:40.96
6:54.55
7:39.48
7:40.88
7:42.09
8:58.45
9:35.30

11:16.05
12:48.71
14:53.37
14:54.35



GRAND PRIX CLOROS 2004 3éme étape

AUTIGNY

COURSE A PIEDS EN TROIS ETAPES

1ére étape Avry - sur - Matran 10 km

2éme étape Matran 12,5 km 3éme étape Autigny 8,5 km
Résultats 3éme étape Autigny

Cit Dos Nom et prénom Année CLUB

M19 JUNIORS GARCONS 1985 et avant

1 23 Dessibourg Valentin 85 OJ Moléson
2 125 CHASSOT Adrien 85 ACPM Matran
3 92 DE CHAMBRIER Simon 85

M20 MESSIEURS 1965 - 1984

1 456 CHARRIERE Christian 75 Montevraz

2 831 MARIANO Ivan 80 A Morat

3 97 JENNY Adrian 79 TV Wunnewil

4 38 Merz Patrice 65

5 96 HASLER Jacques 77

6 37 Kreienbiihl Christian 65 CA MARLY

7 34 Huber Erich 65 LAT Sense

8 45 Rotzetter René-Michel 65

9 42 Piccand Cédric 65 CA Farvagny
10 839 GIRARDET David 79 Trilogie Sport
1 39 Mesot Jean-Pierre 65 CS VALLEE DU FLON
12 103 PACCAUD Dimitri 81 CA Aiglon
13 853 Kolly Eric 66 CA Farvagny
14 106 PHILIPONA Marc 70 Mahu team
15 25 Bossy Patrick 65
16 837 GAUCH Bertran 65 Fribourg
17 29 Dessibourg Benoit 65
18 84 Gauch Michel 65 TV Alterswil
19 33 Hayoz Patrick 65 A.C.P. Matran
20 99 ALBERTANO David 78 Epagny
21 94 THIERRIN Xavier 79
22 866 Barras Julien 65
23 93 CHANTON Philippe 73 CA Belfaux
24 805 Singy Nicolas 75 Villarlod
25 825 Deschenaux olivier 75 grandvillard
26 35 Jouan Patrice 65
27 31 Gavillet Philippe 65 cafarvagny
28 306 Marguet David 65
29 841 RAUZY Cédrick 75 Prés-Vers-Noréaz
30 46 Schmoutz Alain 65
31 27 Chavaillaz Christian 65 ACP matran
32 117 PERRITAZ Joél 68 CARC Romont
33 852 Brulhart Yann 74 ACP matran
34 810 Bifrare Frédéric 67 CARC Romont
35 28 Buchs Laurent 65
36 821 Ramuz Grégoire 72 Givisiez
37 842 KUNZ Philipona 72 CS Marsens

38 384 METTRAUX Xavier 75

Temps

38:38.58
45:17.34
47:56.77

30:10.31
30:15.60
30:48.98
31:06.44
31:12.47
31:42.68
32:10.85
33:06.37
33:20.60
33:34.66
33:46.49
34:19.21
34:25.48
34:33.37
34:33.99
34:37.77
34:56.02
35:07.62
35:24.19
35:57.66
36:07.74
36:09.23
36:26.62
36:53.86
37:02.92
38:25.55
38:57.17
39:01.85
39:24.59
39:44.78
40:46.64
40:55.65
41:20.99
41:50.83
41:56.52
42:05.70
42:26.24
42:31.31

Ecart

6:38.76
9:18.19

5.29
38.67
56.13

1:02.16
1:32.37
2:00.54
2:56.06
3:10.29
3:24.35
3:36.18
4:08.90
4:15.17
4:23.06
4:23.68
4:27.46
4:45.71
4:57.31
5:13.88
5:47.35
5:57.43
5:58.92
6:16.31
6:43.55
6:52.61
8:15.24
8:46.86
8:51.54
9:14.28
9:34.47
10:36.33
10:45.34
11:10.68
11:40.52
11:46.21
11:55.39
12:15.93
12:21.00



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

M40

43 Piller René
861 MAZZA Jéréme
847 BERSET Francgois
32 Guisolan Francois
872 TROLLIET Steeve
869 MARCHERET Bertrand
829 Ulrich Thomas
828 Muller Frédéric
119 MICHEL Pascal
104 MADER Anton
870 BAPST Eric
36 Kolly Christian
48 Weissbaum Francgois
815 HORNER PASCAL
860 GUEX Bertrand
851 SAUTEUR Jean-Luc
83 Ropraz Gérald
40 Mettraux René
30 Fragniére Jean-Yves

MESSIEURS 1955 - 1964

110 BIFARE Jean-Pierre
116 BOUCHER Gilles
61 Koestinger Guido
130 GRIVEL Jean-Louis
56 Gauch Jean-Marc
836 KOLLY Pierre
55 Freiburghaus Philippe
118 MAUROUX Patrice
814 Buchs Willy
126 SAVOY Jean-Frangois
54 Chanez Claude
52 Bossel Jean-Noél
57 Greca Josef
64 Oulevey Jean-Pierre
813 Frick Rainer
53 Butty Marcel
58 Gumy Dominique
59 hans-Jiirg Hurni
121 BERSET Laurent
49 Yerly Pierre-Benoit
50 Angéloz Henri
838 YERLY Christian
65 Risse Etienne
107 ROBERT Jean-Luc
51 Bersier Christophe
63 Magnin Jacques
129 LONGCHAMP Jean-Marc
822 Gobet Didier
128 DUCRET Markus
112 SCHLUP Marc-Olivier
848 MICHEL Nicolas
87 Burgy Yves
858 MEIER Christoph
62 Lirgg Uli

65
78
69
65
82
65
72
84
75
70
7
65
65

84
65
65
65
65

62
57
55
64
55
60
55
61
64
62
55
55
55
55
61
55
55
55
61
55
55
57
55
62
55
55
58
63
61
57
62
55
59
55

ACPM Matran
Onnens
Autigny
ACPM
Seigneux
Farvagny

ACP Matran
CA Belfaux
Pont-la-Ville
CA Farvagny

CORMINBOEUF
acpm

Le Mourét

ca farvagny
ACPM Matran

CS Marsens

CA Belfaux

LAT Sense

CS Marsens
CHEMINOTS FRIBOURG
Marly

ACP matran

ACP Matran

TPF

FSG Neirivue

ca farvagny
C.A.Broyard Payerne
CA Farvagny

SFG Courtepin

CA Centre portugais Fribourg
CA Rosé

SA Bulle

Ski-club Villars-sur-Glane
CA Farvagny

SCcv

GH

ca farvagny

ACP matran

autigny

42:46.54
43:11.45
43:13.52
43:23.02
43:41.60
44:07.62
44:57.41
44:58.42
45:03.67
45:18.26
45:49.38
46:03.36
46:07.79
47:02.54
48:36.12
48:50.33
48:50.80
49:58.70
51:38.59

31:02.54
34:11.69
34:26.57
35:58.76
36:06.22
36:10.12
36:12.08
36:13.94
37:21.38
37:51.21
38:37.10
38:41.47
38:56.78
39:10.79
39:23.13
39:48.00
40:11.41
40:35.73
40:45.80
41:04.97
41:10.80
41:17.18
41:42.19
41:48.32
43:09.46
43:30.47
44:44.40
46:37.52
46:52.46
47:40.50
48:32.93
48:51.55
52:08.67
54:38.52

12:36.23
13:01.14
13:03.21
13:12.71
13:31.29
13:57.31
14:47.10
14:48.11
14:53.36
15:07.95
15:39.07
15:53.05
15:57.48
16:52.23
18:25.81
18:40.02
18:40.49
19:48.39
21:28.28

3:09.15
3:24.03
4:56.22
5:03.68
5:07.58
5:09.54
5:11.40
6:18.84
6:48.67
7:34.56
7:38.93
7:54.24
8:08.25
8:20.59
8:45.46
9:08.87
9:33.19
9:43.26
10:02.43
10:08.26
10:14.64
10:39.65
10:45.78
12:06.92
12:27.93
13:41.86
15:34.98
15:49.92
16:37.96
17:30.39
17:49.01
21:06.13
23:35.98



35 845 ROULIN Marcel
M50 MESSIEURS 1945 - 1954

1 102 SANTOS Emilio

2 73 Stritt Karl

3 67 Chappuis Michel

4 95 ZBINDEN Joseph

5 816 remy charles-henri
6 100 AEBISCHER Théo

7 115 PAGE André

8 74 Wandeler Beat

9 66 Barmaverain Roland

10 88 Jacquenod jean-Daniel

11 127 QUELOZ Nicolas
12 859 ROCHAT Antoine
13 855 SUTER Hansjorg
14 101 EGGIMANN Ruedi

15 69 Lambelet Jean-Michel

16 71 Roulin Camille

17 834 CHARRIERE Jean-Frangois

18 840 DUMONT Daniel
19 857 TISSOT Michel

20 70 Meuwly Roger

21 68 Emery Michel

22 819 Chatagny Bertrand

M60 MESSIEURS 1944 et avant

1 77 Wiist Hugo

2 76 Herr Willy

3 98 CHENAUX Pierre

4 90 Chavaillaz Bernard

5 91 Overney Henri

6 89 Chervet Roland

7 109 GAUCH Peter

8 846 GRANDJEAN Claude

F20 DAMES 1965 - 1984

1 1 Vienne Laurence

2 864 MATA LEVIS Mota

3 827 Suter Valérie

4 811 Monney Stéphanie

5 2 Fragniere Ursula

6 3 Genoud Corinne

7 823 Thiirler Soraya

8 4 Maillard Corinne

9 8 Ochieng Pernet Awilo
10 10 Risse Marie-Claire
1 843 BROCHARD Valérie
12 5 Mauroux Marinette
13 114 BRASEY Béatrice
14 854 HASSLER Isabelle
15 862 DEFFERARD Elisabeth

16 7 Mory Sandra

57

53
54
54
48
53
53
52
54
54
45
54
47
46
47
54
54
52
46
47
54
54
51

44
44
4
44
44
44
42
43

66
67
76
70
66
66
79
66
66
66
7
66
67
72
67
66

Autigny

Portugais F.
ca farvagny

CABelfaux
LAT-Sense

Le Mouret

SV Giffers-Tentlingen

Ski-club Villars-sur-Glane
Onnens

CA Rosé

FSG Bulle

Sport et Christ

Sporting Club Broyard
CA Rosé

GCOG
CA Belfaux

CA Rosé

TV Bésingen
FSG Neirivue

CA MARLY
SCB broyard
TSV-Schmitten
Chatel-St-Denis

FSG Bulle
autigny

CA Rosé
Corpataux

CS Marsens
CA MARLY
Vuadens
ACPM matran
CA Belfaux

CA Rosé

La Roche
acpm

CS Marsens
CARC Romont
Chénens
ACPM MATRAN

56:27.27

33:36.77
33:58.33
35:00.31
39:18.87
40:39.86
41:26.24
42:34.47
44:05.14
44:27.70
44:48.54
45:39.27
46:26.26
47:28.38
47:32.93
48:19.32
49:43.18
50:12.10
50:25.80
51:53.56
53:08.36
57:49.02
58:13.78

38:37.84
40:35.02
41:41.15
43:45.55
44:24.85
46:17.81
53:42.39
55:06.26

35:20.50
36:57.63
37:42.98
39:46.22
40:17.56
41:42.78
43:06.87
43:37.50
44:09.53
44:43.51
44:59.50
45:12.76
45:32.62
46:19.44
47:02.93
49:49.89

25:24.73

21.56
1:23.54
5:42.10
7:03.09
7:49.47
8:57.70

10:28.37
10:50.93
11:11.77
12:02.50
12:49.49
13:51.61
13:56.16
14:42.55
16:06.41
16:35.33
16:49.03
18:16.79
19:31.59
24:12.25
24:37.01

1:57.18
3:03.31
5:07.71
5:47.01
7:39.97
15:04.55
16:28.42

1:37.13
2:22.48
4:25.72
4:57.06
6:22.28
7:46.37
8:17.00
8:49.03
9:23.01
9:39.00
9:52.26
10:12.12
10:58.94
11:42.43
14:29.39



17
18
19
20
21

120 OBERSON Sylviane
844 CLEMENT Fabienne
123 SOLDATI Marie-Claire
830 BAECHER Véronique
849 POFFET Sandra

F40 DAMES 1955 - 1964

©CoOoO~NOO P OWN-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21 Waldmeyer Jana

11 Barbey Pierrette

17 Rumo Liliane

18 Sallin Marianne

16 Renevey Nicole
817 remy de vito giuseppina
108 BRODARD Monique
850 SINGY Dominique

19 Stabrowski Danielle

14 Hochstrasser Gabriela
122 GENOUD Catherine
111 GREMAUD Patricia
124 PERLER Claudine

80 Dessibourg Jocelyne

20 Stauffer Yvette

12 Bussard Brigitte
824 Clot Monique
113 RICHARD Agnés

13 Coronado Mercedes

F50 DAMES 1954 et avant

1
2
3

871 TOURNY Doris
22 Malterre Monique
81 Diirst Geneviéve

PP POPULAIRES MIXTE 4 KM

-
COWOONOGOROWN-

- - -
WN =

526 BAPST Gilles

505 Gaillard Nathalie
509 Diirst Shadya

525 TISSOT Agnés

502 Bapst Francine
522 BUTTY Céline

524 EGGER Gilbert

867 BRULHART Patrice
863 TROLLET David
832 CLEMENT Fabienne
868 ROCHAT Samuel
865 TROLLIET Ludovic
835 ANGELOZ Marlies

Soft Chrono Willy 09.06.2004 23h.15

74
71
66
70
68

64
64
64
64
64
59
56
58
64
64
62
62
64
55
64
64
56
61
64

53
54
54

1997
1980
1980
1985
1980
1985
1948
1977
1978
1959
1978
1982
1958

CA Farvagny
Vuadens

Chénens

CA Belfaux

CA Marly
C.A.Broyard, Payerne
CABelfaux

Villars-sur-Glane
Sporting Club Broyard
ACPM

CS Marsens
ACP Matran

CS Marsens
Fribourg
SA Bulle

ACP Matran

Farvagny

CA Belfaux
CA Rosé

Onnens
Courtaman
Chouette
Grange-Paccot
acpm

Chouette Team
Belfaux

CA Belfaux

49:58.24
50:01.45
50:33.84
54:08.74
54:22.26

38:30.22
38:48.83
39:55.63
40:08.75
41:34.87
41:53.86
43:16.43
43:25.19
45:26.70
46:14.14
47:03.31
49:41.10
50:06.17
52:35.26
52:52.66
52:55.79
53:50.92
56:26.24
59:05.90

41:13.63
51:08.67
54:14.21

18:23.53
18:40.85
19:18.66
20:30.24
21:02.19
21:41.18
22:58.82
38:36.09
38:47.69
39:36.83
39:49.96
43:59.58
45:50.58

14:37.74
14:40.95
15:13.34
18:48.24
19:01.76

18.61
1:25.41
1:38.53
3:04.65
3:23.64
4:46.21
4:54.97
6:56.48
7:43.92
8:33.09

11:10.88
11:35.95
14:05.04
14:22.44
14:25.57
15:20.70
17:56.02
20:35.68

9:55.04
13:00.58

17.32
55.13
2:06.71
2:38.66
3:17.65
4:35.29
20:12.56
20:24.16
21:13.30
21:26.43
25:36.05
27:27.05



GRAND PRIX CLOROS 2004 3éme étape
AUTIGNY
COMBINE AVRY & MATRAN & AUTIGNY
Résultats officiels
Final AUTIGNY

Clt Dos

Nom et prénom

cLuB

M19 JUNIORS GARCONS 1985 et avant

1
2
3

23 Dessibourg Valentin
125 CHASSOT Adrien
92 DE CHAMBRIER Simon

M20 MESSIEURS 1965 - 1984

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

97 JENNY Adrian

456 CHARRIERE Christian
37 Kreienbiihl Christian

96 HASLER Jacques
34 Huber Erich
42 Piccand Cédric

45 Rotzetter René-Michel

38 Merz Patrice

106 PHILIPONA Marc

84 Gauch Michel
39 Mesot Jean-Pierre

103 PACCAUD Dimitri

99 ALBERTANO David
29 Dessibourg Benoit

866 Barras Julien

25 Bossy Patrick

93 CHANTON Philippe
33 Hayoz Patrick

94 THIERRIN Xavier

OJ Moléson
ACPM Matran

TV Wunnewil
Montevraz
CA MARLY

LAT Sense
CA Farvagny

Mahu team

TV Alterswil

CS VALLEE DU FLON
CA Aiglon

Epagny

CA Belfaux
A.C.P. Matran

Avry/Matran

38:12.48
47:16.02
47:20.35

31:40.36
32:10.95
32:23.88
33:28.94
32:57.82
33:56.25
34:42.02
32:31.59
34:47.03
34:21.21
35:18.77
34:57.56
35:32.46
36:57.97
35:11.52
36:29.54
35:45.98
37:05.47
39:01.24

Matran

48:27.35
58:44.00
1:00:34.68

40:44.12
41:30.41
41:14.81
41:38.33
42:05.85
43:45.62
44:28.63
48:49.09
44:59.53
45:10.02
45:50.78
46:41.39
44:57.03
45:43.05
46:59.52
47:19.16
46:31.38
47:34.00
48:48.29

Autigny

38:38.58
45:17.34
47:56.77

30:48.98
30:10.31
31:42.68
31:12.47
32:10.85
33:20.60
33:06.37
31:06.44
34:33.37
35:07.62
33:46.49
34:19.21
35:57.66
34:56.02
36:09.23
34:33.99
36:26.62
35:24.19
36:07.74

Total

2:05:18.41
2:31:17.36
2:35:51.80

1:43:13.46
1:43:51.67
1:45:21.37
1:46:19.74
1:47:14.52
1:51:02.47
1:52:17.02
1:52:27.12
1:54:19.93
1:54:38.85
1:54:56.04
1:55:58.16
1:56:27.15
1:57:37.04
1:58:20.27
1:58:22.69
1:58:43.98
2:00:03.66
2:03:57.27

Ecart

25:58.95
30:33.39

38.21
2:07.91
3:06.28
4:01.06
7:49.01
9:03.56
9:13.66

11:06.47
11:25.39
11:42.58
12:44.70
13:13.69
14:23.58
15:06.81
15:09.23
15:30.52
16:50.20
20:43.81



20 35 Jouan Patrice 39:35.08 51:54.99 38:25.55 2:09:55.62 26:42.16

21 306 Marguet David 39:57.34 51:56.28 39:01.85 2:10:55.47 27:42.01
22 31 Gavillet Philippe ca farvagny 41:07.82 51:33.65 38:57.17 2:11:38.64 28:25.18
23 27 Chavaillaz Christian ACP matran 40:16.88 53:10.00 40:46.64 2:14:13.52 31:00.06
24 117 PERRITAZ Joél CARC Romont 41:17.89 52:33.39 40:55.65 2:14:46.93 31:33.47
25 46 Schmoutz Alain 41:22.05 54:18.48 39:44.78 2:15:25.31 32:11.85
26 28 Buchs Laurent 41:47.94 53:55.93 41:56.52 2:17:40.39 34:26.93
27 384 METTRAUX Xavier 44:40.57 55:13.91 42:31.31 2:22:25.79 39:12.33
28 83 Ropraz Gérald ca farvagny 41:56.72 51:40.80 48:50.80 2:22:28.32 39:14.86
29 32 Guisolan Francois ACPM 42:50.91 56:41.00 43:23.02 2:22:54.93 39:41.47
30 104 MADER Anton CA Belfaux 45:34.04 54:26.74 45:18.26 2:25:19.04 42:05.58
31 43 Piller René ACPM Matran 44:58.54 57:54.00 42:46.54 2:25:39.08 42:25.62
32 828 Muller Frédéric 45:36.12 1:01:13.78 44:58.42 2:31:48.32 48:34.86
33 36 Kolly Christian CA Farvagny 46:50.41 59:15.80 46:03.36 2:32:09.57 48:56.11
34 48 Weissbaum Frangois 45:47.79 1:00:15.85 46:07.79 2:32:11.43 48:57.97
35 30 Fragniére Jean-Yves 44:40.86 59:09.38 51:38.59 2:35:28.83 52:15.37
36 40 Mettraux René ACPM Matran 46:33.95 1:00:34.00 49:58.70 2:37:06.65 53:53.19
37 860 GUEX Bertrand acpm 47:28.43 1:02:48.00 48:36.12 2:38:52.55 55:39.09
38 119 MICHEL Pascal ACP Matran 45:13.66 1:09:39.00 45:03.67 2:39:56.33 56:42.87

M40 MESSIEURS 1955 - 1964

1 110 BIFARE Jean-Pierre CS Marsens 32:36.08 41:45.32 31:02.54 1:45:23.94
2 116 BOUCHER Gilles CA Belfaux 34:44.58 44:40.95 34:11.69 1:53:37.22 8:13.28
3 61 Koestinger Guido LAT Sense 35:56.83 45:59.25 34:26.57 1:56:22.65 10:58.71
4 130 GRIVEL Jean-Louis CS Marsens 35:23.99 45:34.46 35:58.76 1:56:57.21 11:33.27
5 55 Freiburghaus Philippe ACP matran 36:57.12 47:35.00 36:12.08 2:00:44.20 15:20.26
6 118 MAUROUX Patrice ACP Matran 36:53.02 47:39.56 36:13.94 2:00:46.52 15:22.58
7 56 Gauch Jean-Marc CHEMINOTS FRIBOURG 36:27.86 48:44.12 36:06.22 2:01:18.20 15:54.26
8 126 SAVOY Jean-Frangois 38:16.44 49:13.51 37:51.21 2:05:21.16 19:57.22
9 57 Greca Josef ca farvagny 38:32.87 50:05.38 38:56.78 2:07:35.03 22:11.09
10 52 Bossel Jean-Noél 39:40.70 50:47.61 38:41.47 2:09:09.78 23:45.84
1 64 Oulevey Jean-Pierre C.A.Broyard Payerne 39:32.79 51:07.62 39:10.79 2:09:51.20 24:27.26
12 53 Butty Marcel 40:58.02 51:59.38 39:48.00 2:12:45.40 27:21.46
13 58 Gumy Dominique 41:43.32 53:19.47 40:11.41 2:15:14.20 29:50.26
14 59 hans-Jiirg Hurni 42:12.79 52:57.29 40:35.73 2:15:45.81 30:21.87



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

M50
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1
12
13
14
15

M60
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49 Yerly Pierre-Benoit
121 BERSET Laurent
65 Risse Etienne
50 Angéloz Henri
107 ROBERT Jean-Luc
51 Bersier Christophe
63 Magnin Jacques
129 LONGCHAMP Jean-Marc
62 Lirgg Uli
112 SCHLUP Marc-Olivier
87 Burgy Yves

MESSIEURS 1945 - 1954

73 Stritt Karl
102 SANTOS Emilio
67 Chappuis Michel
95 ZBINDEN Joseph
100 AEBISCHER Théo
74 Wandeler Beat
115 PAGE André
66 Barmaverain Roland
88 Jacquenod jean-Daniel
101 EGGIMANN Ruedi
127 QUELOZ Nicolas
71 Roulin Camille
69 Lambelet Jean-Michel
70 Meuwly Roger
68 Emery Michel

MESSIEURS 1944 et avant

77 Wiist Hugo

76 Herr Willy

98 CHENAUX Pierre
91 Overney Henri

SFG Courtepin

CA Centre portugais Fribourg

SA Bulle

Ski-club Villars-sur-Glane

GH
ACP matran

Portugais F.
ca farvagny

LAT-Sense
SV Giffers-Tentlingen
Le Mouret

FSG Bulle

Ski-club Villars-sur-Glane
Sporting Club Broyard
Sport et Christ

CA Belfaux

TV Boésingen
FSG Neirivue

CA MARLY

42:19.26
42:54.33
43:00.00
42:55.81
43:33.50
44:55.51
44:47.17
45:26.27
43:01.52
48:12.67
49:03.37

35:09.31
35:35.19
36:08.01
39:49.66
39:03.60
43:47.43
43:14.81
45:19.09
44:22.85
45:32.12
46:17.68
49:30.29
48:21.61
52:20.97
57:37.91

38:55.26
40:35.21
41:50.45
44:19.78

54:55.95
54:47.41
54:40.50
55:34.26
55:26.39
57:47.61
57:55.76
1:00:52.27
54:36.88
1:00:53.71
1:00:24.00

46:00.13
46:01.53
46:47.67
50:18.74
53:59.37
55:18.63
57:32.56
56:39.04
59:45.41
56:29.24
1:03:02.23
1:00:06.73
1:04:58.23
1:09:48.15
1:15:55.36

49:52.30
51:48.94
56:00.74
57:57.94

41:04.97
40:45.80
41:42.19
41:10.80
41:48.32
43:09.46
43:30.47
44:44.40
54:38.52
47:40.50
48:51.55

33:58.33
33:36.77
35:00.31
39:18.87
41:26.24
44:05.14
42:34.47
44:27.70
44:48.54
47:32.93
45:39.27
49:43.18
48:19.32
53:08.36
57:49.02

38:37.84
40:35.02
41:41.15
44:24.85

2:18:20.18
2:18:27.54
2:19:22.69
2:19:40.87
2:20:48.21
2:25:52.58
2:26:13.40
2:31:02.94
2:32:16.92
2:36:46.88
2:38:18.92

1:55:07.77
1:55:13.49
1:57:55.99
2:09:27.27
2:14:29.21
2:23:11.20
2:23:21.84
2:26:25.83
2:28:56.80
2:29:34.29
2:34:59.18
2:39:20.20
2:41:39.16
2:55:17.48
3:11:22.29

2:07:25.40
2:12:59.17
2:19:32.34
2:26:42.57

-_— -

32:56.24
33:03.60
33:58.75
34:16.93
35:24.27
40:28.64
40:49.46
45:39.00
46:52.98
51:22.94
52:54.98

5.72
2:48.22
14:19.50
19:21.44
28:03.43
28:14.07
31:18.06
33:49.03
34:26.52
39:51.41
44:12.43
46:31.39

:00:09.71
:16:14.52

5:33.77
12:06.94
19:17.17



5
6
7

90 Chavaillaz Bernard
89 Chervet Roland
109 GAUCH Peter

F20 DAMES 1965 - 1984
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F40

O ~NOOGODEA WON-

N G G G Y
Abh WN-=200

1 Vienne Laurence

2 Fragniere Ursula

3 Genoud Corinne

8 Ochieng Pernet Awilo

10 Risse Marie-Claire

5 Mauroux Marinette
114 BRASEY Béatrice
854 HASSLER Isabelle
120 OBERSON Sylviane

7 Mory Sandra
123 SOLDATI Marie-Claire
849 POFFET Sandra

DAMES 1955 - 1964

21 Waldmeyer Jana

11 Barbey Pierrette

17 Rumo Liliane

18 Sallin Marianne

16 Renevey Nicole
108 BRODARD Monique

14 Hochstrasser Gabriela

19 Stabrowski Danielle
122 GENOUD Catherine
111 GREMAUD Patricia
124 PERLER Claudine

12 Bussard Brigitte

20 Stauffer Yvette

80 Dessibourg Jocelyne
113 RICHARD Agnés

SCB broyard
TSV-Schmitten

FSG Bulle

CS Marsens
CA MARLY

CA Belfaux

CA Rosé

acpm

CS Marsens
CARC Romont
CA Farvagny
ACPM MATRAN

CA Belfaux
CA Marly
C.A.Broyard, Payerne

ACPM
Sporting Club Broyard

CS Marsens
CS Marsens

ACP Matran
SA Bulle

44:38.52
45:39.06
53:04.94

35:14.73
41:31.81
43:11.14
45:21.98
45:04.15
45:47.17
46:40.20
47:00.49
48:17.03
48:59.96
51:46.89
52:49.27

38:21.18
40:20.45
41:45.81
41:24.18
43:32.29
43:10.10
45:23.02
47:11.56
48:12.39
48:04.72
51:45.84
53:35.31
53:38.06
52:31.30
56:29.95

1:00:02.04
1:00:04.02
1:09:49.91

46:40.78
54:19.81
55:50.24
58:12.70
58:16.46
59:39.00
59:50.60
1:02:29.03
1:03:58.82
1:07:07.00
1:06:50.09
1:07:40.95

49:39.92
52:45.78
53:35.20
54:48.13
55:14.87
57:18.09
59:39.00
1:00:05.40
1:01:58.42
1:05:06.53
1:06:51.14
1:08:58.44
1:08:59.26
1:16:18.00
1:15:06.43

43:45.55
46:17.81
53:42.39

35:20.50
40:17.56
41:42.78
44:09.53
44:43.51
45:12.76
45:32.62
46:19.44
49:58.24
49:49.89
50:33.84
54:22.26

38:30.22
38:48.83
39:55.63
40:08.75
41:34.87
43:16.43
46:14.14
45:26.70
47:03.31
49:41.10
50:06.17
52:55.79
52:52.66
52:35.26
56:26.24

2:28:26.11
2:32:00.89
2:56:37.24

1:57:16.01
2:16:09.18
2:20:44.16
2:27:44.21
2:28:04.12
2:30:38.93
2:32:03.42
2:35:48.96
2:42:14.09
2:45:56.85
2:49:10.82
2:54:52.48

2:06:31.32
2:11:55.06
2:15:16.64
2:16:21.06
2:20:22.03
2:23:44.62
2:31:16.16
2:32:43.66
2:37:14.12
2:42:52.35
2:48:43.15
2:55:29.54
2:55:29.98
3:01:24.56
3:08:02.62

21:00.71
24:35.49
49:11.84

18:53.17
23:28.15
30:28.20
30:48.11
33:22.92
34:47.41
38:32.95
44:58.08
48:40.84
51:54.81
57:36.47

5:23.74
8:45.32
9:49.74
13:50.71
17:13.30
24:44.84
26:12.34
30:42.80
36:21.03
42:11.83
48:58.22
48:58.66
54:53.24
1:01:31.30



16 13 Coronado Mercedes
F50 DAMES 1954 et avant

1 22 Malterre Monique
2 81 Diirst Geneviéve ACP Matran

PP POPULAIRES MIXTE 4 KM
1 505 Gaillard Nathalie
2 509 Diirst Shadya CA Belfaux
3 502 Bapst Francine

Soft Chrono Willy 09 juin 2004 23h.45

58:06.71

50:36.85
56:03.40

19:43.61
22:55.12
21:16.97

1:14:51.39

1:06:22.19
1:13:47.19

32:56.53
35:10.12
37:14.02

59:05.90

51:08.67
54:14.21

18:40.85
19:18.66
21:02.19

3:12:04.00

2:48:07.71
3:04:04.80

1:11:20.99
1:17:23.90
1:19:33.18

1:05:32.68

15:57.09

6:02.91
8:12.19
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